Российская Федерация

Совет депутатов

  муниципального образования
Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
            от 11.05.2023 № 126
Об отчете по расходованию

средств резервного фонда

Александровского сельсовета

Александровского района
Оренбургской области за 2022 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 15.12.2017 № 240-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда по чрезвычайным ситуациям администрации Александровского сельсовета Александровского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании средств резервного фонда Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                         Л.Н. Шахова
Разослано: финансовому отделу, прокурору, в дело.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
Александровский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области

от 11.05.2023 № 126
Отчет
об использовании средств резервного фонда Александровского сельсовета
Александровского района Оренбургской области за 2022 год

	№ п/п
	№ и дата муниципального правового акта
	Наименование муниципального правового акта
	Наименование и цели расходов
	Главный распорядитель (бюджетополучатель) кому выделены средства
	Сумма (руб.)
	Дата оплаты,     № платежного поручения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	-----
	-----
	----
	Администрация Александровского сельсовета
	0,00
	---

	Итого использовано
	0,000

	Предусмотрено средств на резервный фонд администрации сельсовета
	195 000,00

	Остаток резервного фонда
	195 000,00